
Uchwała Nr XXXVII/275/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 9 stycznia 1997 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art.  41,  ust.  3 i  4 ustawy z dnia 26 października  1982 r.  o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 z 1984 r., Nr 34, poz. 
184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, 
poz. 431 oraz z 1991 r. Nr 73, poz. 321 i Nr 94, poz. 419) w brzmieniu nadanym art. 1, pkt. 4 
ustawy  z  dnia  12  września  1996  r.  o  zmianie  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i 
przeciwdzialaniu  alkoholizmowi  (Dz.U.  Nr  127,  poz.  593)  -  Rada  Miejska  uchwala co 
następuje: 

§ 1

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie: 
1) Edmund Wroński - przewodniczący
2) Anna Wodzik - sekretarz
3) Zbigniew Żugaj - członek 
4) Daniela Kluk - członek
5) Bernadeta Smuda - członek
6) Joanna Balkus - członek
7) Beata Michalska - członek
8) Jadwiga Jakimiak - członek 
9) Kazimierz Kochanowski - członek
10) Ewa Lew-Górzyńska - członek
11) Stanisław Kubkowski - członek

§ 2

Do zadań Komisji należą zadania określone w art. 41, ust. 1 i ust. 3 ustawy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin


